
г. Москва 

О смене материально-ответственного лица 

В связи со сменой материально-ответственного лица в научно-технической библиотеке МЭИ 

Гречишкиной Евгении Андреевны 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить инвентаризационную комиссию в составе: 

Председатель комиссии: заведующая НТБ Кузнецова Ю.В. 

Заместитель председателя: зав. отделом Кириенко М.Н. 

Члены комиссии: зав. отделом Матыцына В.В. 

зав. отделом Колчина И.С. 

зав. отделом Андреева В .И. 

2. Назначить материально-ответственным лицом заместителя заведующей НТБ МЭИ 

Новикову Татьяну Николаевну с возложением полной материальной ответственности. 

3. В срок до 25 ноября 2024 г. Новиковой Т.Н. принять материальные ценности на 

ответственное хранение. 

4. Необходимую документацию (инвентаризационную опись) предоставить в бухгалтерию 

26 ноября 2024 г. 

Проректор по МИКиПР Лейман Е.Н. 


